
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Modulární ekonomický informační systém MARK
je určen pro PC s 32 bitovým operačním systé-
mem MS Windows. Pro práci s daty technologií
klient/server jsou využívány databázové servery
MS SQL, Oracle nebo Interbase.
Systém umožňuje také pořizování dat pomocí
internetové aplikace provozované na webovém
serveru a vzdáleného přístupu prostřednictvím
internetu nebo intranetu…
Všechny moduly obsahují množství standard-
ních tiskových sestav. Pomocí připojených prů-
vodců má uživatel také možnost vytvářet a ucho-
vávat vlastní definice tiskových výstupů a ex-
portů dat v různých formátech. Systém lze
provázat s různými EIS, například s manažer-
ským systémem pro rozhodování MEDIA.

Části systému:
– podvojné účetnictví s evidencí faktur,

pokladnou a adresářem obchodních partnerů
– evidence majetku
– skladová evidence
– evidence zakázek
– evidence leasingových smluv a splátek
– mzdy
– personální management

Podvojné účetnictví umožňuje účtování po
střediscích i zakázkách a sleduje vztahy účetních
zápisů k dani z přidané hodnoty. Zaúčtování prvot-
ních dokladů lze automatizovat pomocí číselníku
účetních vzorů a předkontací. Systém umožňuje
také plánování v různém členění a porovnávání

plánů se skutečností. Tiskové sestavy a výstupní
informace poskytuje systém ihned po provedení
transakce bez nutnosti uzávěrek. Přístupová práva
kontrolují přístup uživatelů k systému a změnám
v údajích. Před uložením záznamu probíhá kon-
trola správnosti. K uloženým záznamům se lze vra-
cet a provádět jejich změny a výmaz.

Modul mezd komplexně řeší mzdovou
agendu velkých firem. Zpracování je rychlé a roz-
sah mzdových položek a vzorců výpočtů je voli-
telný. 

Modul Mzdy a Personální management je
také dodáván samostatně nebo jako součást ji-
ných ERP.

Modul pro personální management eviduje
a vyhodnocuje údaje o zaměstnancích  a umož-
ňuje efektivní řízení lidských zdrojů. Sledují se
údaje o uchazečích, zaměstnancích, pracovních
zařazeních, pracovních místech, funkčních mís-

tech, organizačních útvarech, vzdělávání, zdra-
votních prohlídkách, znalostech apod. Změny se
zapisují s historickou kontinuitou a do mzdové
agendy přechází až s dnem platnosti. 

Firma Valet MT společně se svými partnery po-
skytuje podporu uživatelům, implementační
a post-implementační servis. Podporu zajišťují
zkušení odborníci s dlouhodobou praxí.

Partneři:
VALET Zlín - Tečovice 45,
760 04  Zlín 4, tel.: 0603/507 362
VALET České Budějovice - Jáchymovská 343,
373 44 Zliv, tel.: 039/799 37 11
CENTIS, s.r.o. - Partyzánů 2174,
688 01 Uherský Brod, tel.:0633/632885 
KVADOS, a.s. - Stodolní 29,
701 00 Ostrava 1, tel.:069/6126210–11 
TRINIDON, spol. s r.o. - Těšínská 1508,
739 34 Šenov , tel.: 069/6832001

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Valet MT, spol. s r.o.
Okrajová 4/C, 736 01 Havířov - Podlesí
Tel.: +420 (69) 64 10 507, 64 10 250, fax: +420 (69) 64 10 507
Kontaktní osoba: Renata Tettauerová
e-mail: mt@valet.cz
http://www.valet.cz

producent

MARK - ekonomický informační systém
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/330
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: BAŤA a.s., Vítkovice-Servis centrum a.s., TS a.s. Frýdek-Místek,

VAT MAX a.s., PENAM spol. s r.o., PR MARKET, s.r.o. Třinec 

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


